Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

INDICAÇÃO Nº 662/2023

Reitera o Ofício 1735/2022, solicitando à
Divisão de Trânsito a instalação de lombada na
Estrada dos Venâncio (após a entrada da
clínica Adventista e o Bar do Plínio)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando reiterar o Oficio 1735/2022, solicitando à Divisão de Trânsito a
instalação de lombada na Estrada dos Venâncios (após a entrada da clínica
Adventista e o Bar do Plínio).

JUSTIFICATIVA:

Segundo moradores, há perigo de acidentes no
local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 10 de agosto de 2023.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/08/2023 - 17:11 12631/2023ag

Leitura em Plenário
Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

FêmaraMuniogtalda Estôncia Tartticado São Aga

b RuaSãoPaulo,355-Jd.Renê -CEP 18135-125-CaixaPostal80 - CEP18130-970
CNPSJMF:50.804079/0001.81 -Fone: (11)4784-8444- Fax:(11) 4784-8447

Site:wwrw.camarasaoroque-sp.govbr|E-mail:camarasaoroquednear uesp gov br
“SãoRoque - “A TerradoVinho e BonitaporNatureza”

OFÍCIOVEREADORNº1735/2022.

SãoRoque, 16de setembrode2022.

PrezadoSenhor,

por meio deste, cordialmente solicitar a

aEstradados Venâncios,após a entradadaclínica

Tal pedidose justifica pela necessidade de evitar

queveículostransitem nestaviaemaltavelocidade,de modo adiminuirorisco
deacidentes eatropelamentosde moradoresepedestres.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

esteOfício,desdejáagradeço,renovandomeusmaissinceros protestosde
elevadaestima ededistintaconsideração.

Atenciosamente,

ANTONIOJOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHOBARBA)

ho
llustríssimoSenhor
ROBSONGRANDE MIELCZAREK
MD.Diretordo DepartamentodeTrânsito da PrefeituraMunicipalda
EstânciaTurísticade São Roque-SP

etadoorgnalasadocptatmaneperANTONIOJOSEALVESMIRANDA6720025520em2092002136.44

gdNemscamtmamaraerodocumentosAdoraromio0EgoPSFIOSGTSXTLDIET

PROTOCOLONºCETSR 16xsc2n221:24ttsstroza

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G9AME0K7716KFS6V
		2023-08-14T15:49:33-0300

		2023-08-14T15:49:33-0300